
 

 

 
 

 

 

I s t i tu to  Co mp ren si vo    Bova Marina- Condofuri 
Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA 

Tel. & fax  0965.761002   C. M. RCIC85200D- Codice Univoco UF9ADP
   

e-mail:rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it 
sito :gov.itwww.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 

 

 

CIRCOLARE N 190    Bova Marina 29/08/2022 
 
 

A tutto il Personale ATA dell’Istituto 
e p.c.  

Al Personale Docente  
Ai Genitori degli alunni  

Al DSGA 
Alla RSU  

Al sito web  
AGLI ATTI  

 
OGGETTO:  ORARI FUNZIONAMENTO UFFICI DAL 01/09/2022  FINO A NUOVE 
DISPOSIZIONI  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
 
VISTO  l’art. 25 del decreto legislativo n. 165/2001 che attribuisce ai dirigenti scolastici la 

competenza organizzativa dell’attività delle istituzioni scolastiche affinché sia 
garantito il servizio pubblico di istruzione ; 

ACCERTATE le proprie competenze in materia di organizzazione del servizio scolastico  
 

DISPONE 
 

Gli uffici di Segreteria funzioneranno dal 01/09/2022 da LUNEDI’ a SABATO dalle 
ore 7:30 alle ore 13:30 

 
RICEVIMENTO PUBBLICO  

in presenza  lunedì 
mercoledì 

sabato  

dalle ore 11:00 alle 
ore 13:00 

a mezzo telefono  
0965 761002 

tutti i giorni  dalle 10:00 alle 
12:00 

 
INVITA  

 l’utenza , per esigenze particolari a concordare appuntamento con gli uffici di Direzione e di 
Segreteria  ,anche inviando mail e lasciando, ove possibile il proprio recapito telefonico in modo 
da consentire eventuale contatto limitatamente a questioni di urgenza  
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa C. Irene Mafrici 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 



 

 

 
 

 

 

I s t i tu to  Co mp ren si vo    Bova Marina- Condofuri 
Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA 

Tel. & fax  0965.761002   C. M. RCIC85200D- Codice Univoco UF9ADP
   

e-mail:rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it 
sito :gov.itwww.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 

 

 

 


